[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015

          № 23/18
с.Тамбовка

О структуре аппарата районного

Совета народных депутатов

пятого созыва
Рассмотрев проект постановления «О структуре аппарата районного Совета народных депутатов пятого созыва», представленный председателем районного Совета народных депутатов, в соответствии со статьёй 19 Устава
Тамбовского района районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующую структуру аппарата районного Совета народных депутатов:

Организационный отдел:

Начальник отдела

1

Главный специалист-юрист

1
Всего

2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление районного Совета народных депутатов          от 20.02.2014 № 15/5 «О структуре аппарата районного Совета народных депутатов пятого созыва».
Председатель районного Совета

         Е.В.Кузнецова